АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.10.2020
	№
	59

с. Ныр

О внесении изменений в постановление администрации
Ныровского сельского поселения от 11.02.2019 № 18
В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010                   № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 21.11.2018 № 127 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 11.02.2019 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»» (далее – Постановление, Административный регламент) следующие изменения:
1.1. В части 2.4 раздела 2 Регламента слова «не более 11 рабочих дней» заменить словами «не более 7 рабочих дней».
1.2. В абзаце пункта 3.4.6 части 3.4 раздела 3 Регламента слова «превышать 5 дней» заменить словами «превышать 2 дней».

1.3. В абзаце четвертом пункте 3.6.2 части 3.4 раздела 3 Регламента слова «превышать 6 дней» заменить словами «превышать 3 дней».

1.4. В пункте 3.6.3 части 3.6 раздела 3 Регламента слова «превышать 2 дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения

Г.Н. Тохтеев